

PREVENTIV PUNIMESH

Objekti:

Loti nr. I, me objekt "Rehabilitimi i ambienteve tek kompleksi "Fushat sportive Pishinat",

Autoriteti Kontraktor "Qendra Sportive Tirane".

Adresa: Bashkia Tirane

PUNIME RIPARIMI FUSHAT E SPORTIT					
Nr-An	Emërtimi	Njësia	Sasia	Çmimi	Vlera
PUNIME NE FUSHAT E FUTBOLLIT					
Punime Dheu dhe Prishje					
An	Hegje tapeti ekzisues te fushat e futbollit	m2	2,850.00	212.00	604,200.00
2.261	Shtrese Rere per nivelim te fushave	m ³	129.30	1,459.00	188,648.70
2.37/5b	Transport materiali ndertimor	m ³	86.22	467.00	40,264.74
shuma 1					833,113.44
Punime Hekuri dhe konsruksioni					
An	F.V Rrjeta metalike rrethimi dhe aksesore (kavo, tiranta, kavalota etj)	m2	2,560.00	1,132.00	2,897,920.00
2,181	Riparim konstruksioni metalik (kapriatat),zevendesime elementesh , saldime perforcime te ndryshme	ton	16.50	138,259.00	2,281,273.50
2,401	Lyerje konstruksioni	kg	152.00	850.00	129,200.00
shuma 2					5,308,393.50
Punime te ndryshme					
An	F. V Rrjeta tavanore (Soccer Stop NET)	m2	4,311.00	122.00	525,942.00
An	F V Mushama e mbuluar me fiber	m2	4,215.00	1,590.00	6,701,850.00
An	F.V Tapeti FIFA Standarts	m2	2,820.00	3,750.00	10,575,000.00
An	F.V Reklama cadres	m2	233.00	2,800.00	652,400.00
An	F.V Nricues Prozhektor Led 200 W+ kabullo , tuba	cop	75.00	19,600.00	1,470,000.00
An	F.V TABELE ELEKTRONIKE RGB	cop	5.00	40,600.00	203,000.00
An	Rrjeta Portash	cop	10.00	10,000.00	100,000.00
shuma 3					20,228,192.00
PUNIME ARKITEKTURORE DHE NDERTIMORE					
Punime Germimi dhe Dheu					
2.28/a	Germim themele me ekskavator me zinxhir (muri mbajtes)	m ³	6.30	255.00	1,606.50
An-10	Mbushje me Dhe	m ³	47.00	628.00	29,516.00
2.37/5b	Transport materiali dale nga germimi	m ³	6.30	467.00	2,942.10
shuma 4					34,064.60
Punime Betoni dhe Beton-Armeje					
3.239	Shtrese betoni C 7/10 (nen strukturat e nevojshme te betonit)	m ³	3.50	9,232.00	32,312.00
3.244	Strukture monolite betoni C 20/25 (struktura te nevojshme betoni themele , mur dhe shkalle)	m ³	21.50	11,399.00	245,078.50
shuma 5					277,390.50
Punime Hekuri					
3.288	F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm	ton	3.10	106,741.00	330,897.10
shuma 6					330,897.10
Punime Rifiniture					
2,108/3	F.V mure kartonxhesi	m2	35.00	3,644.00	127,540.00
2.328	Patinim muresh	m2	1,250.00	248.00	310,000.00
2,404/1	Lyerje muresh	m2	1,250.00	431.00	538,750.00
shuma 7					976,290.00
SHUMA TOTALE					27,988,341.14
Fond Rezerve 3%					839,650.23
shuma					28,827,991.37
TVSH 20%					5,765,598.27
SHUMA					34,593,589.65

PERGATITI:
ARK.ENDRI BEGA
ING. MANJOLA FIDA